辽宁农业职业技术学院卫生所装修改造工程
成交公告
受辽宁农业职业技术学院委托，辽宁轩宇工程管理有限公司对卫生所装修改造工程（项目编号：LNNYZYJSXY20230506001）进行了竞争性磋商，现将成交结果公告如下：
1、 采购项目名称：卫生所装修改造工程
2、采购项目编号：LNNYZYJSXY20230506001
3、成交结果：
辽宁盛顺建筑工程有限公司:人民币589000.00元
4、保证金退还时间：未中标供应商应在成交通知书发出之日起5个工作日内，到采购代理机构办理退还保证金事宜。
[bookmark: _GoBack]5、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式
1.采购人信息
名称：辽宁农业职业技术学院
地址：营口经济技术开发区熊岳镇育才里76-0号
联系方式：0417-7020885
2.采购代理机构信息
名称：辽宁轩宇工程管理有限公司
地址：沈阳市皇姑区黄河南大街56号中建峰汇广场A座8楼
联系方式：潘婷婷024-31918388-315
邮箱地址：1500554000@qq.com
开户行：中国光大银行沈阳黄河大街支行
账户名称：辽宁轩宇工程管理有限公司
账号：36490188000024464
3.项目联系方式
项目联系人：潘婷婷
电话：024-31918388-315